
UCHWAŁA NR 176/1093/22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Poddębicach stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr 62/422/20 Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poddębicach, zmienionym Uchwałą Nr 97/631/20 
Zarządu Powiatu w Poddębicach z dnia 1 października 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach, w § 20 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 lit c uchyla się; 

2) w pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie: „tworzenie, prowadzenie i udostępnianie: baz danych ewidencji gruntów 
i budynków (EGiB), ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT), baz danych obiektów topograficznych 
(BDOT500), baz danych szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG), rejestru cen nieruchomości,”; 

3) w pkt 1 lit. i otrzymuje brzmienie: „tworzenie i udostępnianie dla obszaru powiatu standardowych 
opracowań kartograficznych (map ewidencyjnych, map zasadniczych), co najmniej w jednej ze skal: 1:500, 
1:1000, 1:2000, 1:5000;”; 

4) pkt 2 otrzymuje brzmienie: prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów, w zakresie których realizowane są następujące zadania: 

a) wydawanie wypisów, wyrysów z ewidencji gruntów i budynków oraz udzielania informacji o danych 
zawartych w operacie ewidencji gruntów i budynków, 

b) zapewnienie jednostkom upoważnionym nieodpłatnego dostępu do baz danych ewidencji gruntów 
i budynków, 

c) sporządzanie rocznych zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją gruntów i budynków, 

d) orzekanie o zmianach w operacie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji 
gruntów, 

e) zawiadamianie Sądów Rejonowych – Wydziałów Ksiąg Wieczystych o dokonanych zmianach 
dotyczących powierzchni, numerów i granic nieruchomości, dla których urządzone są księgi wieczyste, 

f) zawiadamianie gmin o zmianach danych zawartych w ewidencji gruntów i budynków, 

g) przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowywanie i prowadzenie map i tabel 
taksacyjnych dotyczących nieruchomości, 

h) wydawanie zaświadczeń do celów emerytalno-rentowych potwierdzających istnienie gospodarstw 
rolnych, 

i) wydawanie zaświadczeń potwierdzających zmiany, jakim podlegała powierzchnia i stan prawny 
posiadanego gospodarstwa w sprawach o przyznanie renty strukturalnej;”; 

5) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: „prowadzenie spraw z zakresu scalania i wymiany gruntów 
rolnych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5A756C-814C-40F9-95CF-2F6625139423. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5A756C-814C-40F9-95CF-2F6625139423. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 176/1093/22 
Data dokumentu 2022-01-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Poddębicach 
Identyfikator dokumentu 5B5A756C-814C-40F9-95CF-2F6625139423 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2021285456 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2022 10:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-146917356 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2022 10:41:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-952329846 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2022 10:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1273421499 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2022 10:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5A756C-814C-40F9-95CF-2F6625139423. Podpisany Strona 3



Podpis: 
Sygnatura Signature-238507370 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.01.2022 10:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5A756C-814C-40F9-95CF-2F6625139423. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera i

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


